РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «04 »  июля 2022  года  №  1871
г. Зеленоградск
О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 23.12.2019 № 2528 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», изменениями в пункты 7 и 10 приложения № 15 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 и в целях актуализации Программы, администрация   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 23.12.2019 № 2528 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2024 годы», следующие изменения:

- с 1 января 2022 года в наименовании постановления администрации и далее по тексту слова «Зеленоградский городской округ» заменить словами «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» в соответствующем падеже;
- Приложения № 7, 8 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2024 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
3. Комитету по строительству, ЖКХ и благоустройству администрации (Л.В. Пахоменко) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

4.  Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
 Калининградской области»
                                               С.А. Кошевой